2022 年 10 月 14 日

各 位

中期経営計画の見直しに関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 14 日開催の取締役会において、2019 年 12 月 12 日に公表しました中期経営計

画を見直すことを決議いたしましたので、お知らせします。

記

  当社グループは、2024 年８月期を最終年度とする中期経営計画（連結売上高 100 億円、営業利益

率７％）を掲げておりましたが、当時は想定していなかった新型コロナ感染症の影響や資材価格の

高騰等、当社グループを取り巻く事業環境が大きく変化しております。加えて足元の業績動向を勘

案した結果、中期経営計画を見直すこととなりました。

詳細につきましては、本日公表の「決算説明資料」をご参照下さい。

以上

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜 信 行

  （コード番号：6 0 2 5  名証ネクスト）

問合せ先  常務取締役管理部長  田 邊 憲 昭

  （TEL 06-6734-7722）